
 

 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

16.05.2014 № 255-п 

 

 

Об использовании в работе Порядка регламентации и оформления 

отношений государственной и муниципальной образовательной 

организации и родителей (законных представителей) обучающихся, 

нуждающихся в длительном лечении, а также детей-инвалидов в части 

организации обучения по основным общеобразовательным программам 

на дому или в медицинских организациях 

 

 Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 08.05.2014       

№ 5-нп «Об утверждении Порядка регламентации и оформления отношений 

государственной и муниципальной образовательной организации и родителей 

(законных представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном 

лечении, а также детей-инвалидов в части организации обучения по основным 

общеобразовательным программам на дому или в медицинских организациях» 

(далее – Порядок регламентации и оформления отношений),  приказываю: 

1.Руководителям муниципальных образовательных организаций: 

1.1.Руководствоваться Порядком регламентации и оформления 

отношений при предоставлении обучающимся, нуждающимся в длительном 

лечении, и  детям-инвалидам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования.  

2.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

Н.А.Скокову. 

 

 

Исполняющий обязанности директора                             Л.П.Степаненко      

 

 

 

 

 

 

 


